
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
MANAŽERSKÝ DÁREK

60

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

BRIT CARE DOG SUSTAINABLE B2B BOX 
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: LOGIK

Autor:  Sandra Rubešová, Pavel Nadvornianský - LOGIK, Milan Rytíř - VAFO 

Společnost VAFO představila novou produktovou řadu superprémiových krmiv pro psy 
Brit Care Sustainable Digest & Relax. Tato udržitelná krmiva jsou skvělá pro psy a šetrná 
k přírodě. Obsahují kuře, nebo rybu v kombinaci s hmyzím proteinem pro zdravé trávení 
a duševní pohodu psů. Tento B2B box byl vyroben pro podporu prodeje u petfoodových 
nákupčích a jejich lepšímu pochopení startu této nové produktové řady. Při otevření boxu 
naleznete na vnitřní straně víka vyfrézovaný obraz hmyzu s ikonou eco-friendly protein, 
který slouží k vizuální podpoře pochopení komunikace. Uvnitř boxu najdou nákupčí 
vzorek 1 kg krmiva a pergamen s komunikací našeho závazku udržitelnosti. Další klíčovou 
kreativní součástí je tzv. „transition POS“, tzn. přechodové rotační kolečko z hladké 
lepenky, které pomáhá v přechodu z původních receptur krmiv na nové varianty a pomáhá 
tak v zákaznické orientaci. Jeho další výhodou je základní popis i ostatních produktových 
řad krmiv Brit Care, takže slouží také jako pomocník přímo v místě prodeje. Box byl 
vyroben z MDF desky s certifikací FSC, primárním zájmem byl jeho druhý život. Můžete jej 
využít jako box pro vašeho čtyřnohého parťáka například na pamlsky, nebo hračky. 


